



中共吕梁市委组织部所属党建综合服务中心2022年度招才引智资格复审公告

2022年度吕梁市事业单位招才引智笔试成绩已于7月3日公布，根据《中共吕梁市委组织部所属党建综合服务中心2022年度招才引智实施方案》要求，经招才引智工作领导组研究，现将资格复审工作有关事项公告如下:
一、资格复审对象确定
资格复审由中共吕梁市委组织部2022年度招才引智工作领导组办公室组织实施。
报名人数与招聘人数比例大于或等于5：1岗位，从笔试成绩达到60分及以上的考生中，依据笔试成绩从高分到低分的顺序，按计划招聘人数3倍的比例确定参加面试资格复审的人选，末位成绩并列的人员一并进入资格复审，人数未达3:1的按实有人数确定。
资格复审开始前，若取得面试资格复审的人员确认不参加资格复审的，从笔试成绩达到60分及以上的考生中依据笔试成绩从高分到低分的顺序，按3:1的比例依次递补面试资格复审人选，不足3:1的按实有人数确定。
具体岗位及人员名单如下：
	招聘单位
	主管部门
	招聘岗位
	人数
	姓名
	性别
	准考证号
	报名号
	笔试成绩
	笔试排名

	市党建综合服务中心
	中共吕梁市委组织部
	管理岗位1
	2
	李旭亮
	男
	11423091604
	002669
	83.8
	1

	
	
	
	
	胥甫生
	男
	11423091718
	000307
	83
	2

	
	
	
	
	王晓伟
	男
	11423092410
	002104
	82.3
	3

	
	
	
	
	王振栋
	男
	11423073121
	001410
	81
	4

	
	
	
	
	康  力
	男
	11423072815
	001321
	80.6
	5

	
	
	
	
	张凯红
	男
	11423070425
	001110
	79.8
	6

	
	
	管理岗位2
	2
	周小芳
	女
	11423071118
	000534
	83.1
	1

	
	
	
	
	吕佳效
	女
	11423074429
	002410
	81.6
	2

	
	
	
	
	刘  琪
	女
	11423073713
	000837
	81.1
	3

	
	
	
	
	李沁蓉
	女
	11423090828
	002599
	79.9
	4

	
	
	
	
	冯  璐
	女
	11423071302
	001123
	79.4
	5

	
	
	
	
	王迎新
	女
	11423092715
	001337
	79.1
	6


2、 资格复审时间、地点
时间：7月20日--7月22日
[bookmark: _GoBack]上午9:00——12：00；下午15:00——18:00
地点:吕梁市离石区永宁中路9号中共吕梁市委组织部机关党办（人事科）121室
咨询电话：0358-8223396；监督电话：0358—8234307
3、 资格复审所需材料
（1） 《报名登记表》（彩色打印一式三份，并在本人承诺
部分签字）；
（2） 本人有效身份证、户口簿（首页及本人页）原件及
复印件（一式三份）；
（3）本人近一年内2寸红底免冠正面照片3张；
（4）毕业证、学位证原件及复印件（一式三份）；
（5）通过学信网下载的《教育部学历证书电子注册备案
表》学历证明；通过中国学位与研究生教育信息网下载的《教育部与研究生发展中心认证报告》学位证明；
（6） 复审时暂未取得相应学历和学位证书的2022年应
届毕业生，需提供学校开具的学历学位证明，说明入学及毕业时间、所学专业、是否可如期毕业及按期取得学历、学位证书，并在2022年8月31日前取得相应的学历和学位证书；
（7）报到证原件及复印件（一式三份）；
（8）已就业人员须出具单位同意报考证明。其中机关事
业单位工作人员须出具所在单位、主管部门和组织、人社部门出具的同意报考证明，说明是否正式在编人员，何时通过何种方式参加工作，是否有服务期限，截止招聘公告发布之日（2022年4月29日）的工作年限等。
（9）按报名岗位需求，提供相关资格证件及证明。
4、 资格复审注意事项
1、资格复审必须由考生本人参加，其他人不得代替资格复审。 
2、考生本人未按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃面试资格。 
3、证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗位资格条件不符以及主要信息不实，影响资格复审的，取消该考生参加面试的资格。
4、资格复审开始前，若取得面试资格复审的人员确认不参加资格复审的，从笔试成绩达到60分及以上的考生中依据笔试成绩从高分到低分的顺序，按3:1的比例依次递补面试资格复审人选，不足3:1的按实有人数确定。资格复审开始后，按资格复审合格的实际人数确定参加面试人选，以后各环节（包括资格复审、面试、体检、考察、公示、聘用等环节）因各种原因出现空缺，一律不再递补。
5、参加资格复审的考生请认真阅读本公告，提前准备所需材料。 
5、 疫情防控注意事项
1、 考生要密切关注并严格遵守居住地和吕梁市疫情防控最新要求及交通出行规定。资格复审前非必要不参加聚集性活动，确保资格复审期间身体状况良好。
2、 考生须提前申领“山西健康码”（健康码）和“通信大数据行程卡”（行程码），做好个人健康监测。
3、 资格复审前7天内有国内中高风险地区旅居史的人员，或有中高风险地区所在县（市、区，副省级城市的街道）旅居史的人员，或有病例报告但尚未调整风险等级所在县（市、区，副省级城市的街道）旅居史的人员，或有境外旅居史的人员参加考试的，要严格按照居住地和吕梁市疫情防控要求及隔离政策，资格复审前未完成隔离管控等措施的，不能参加资格复审。新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似病例及密切接触者，已治愈出院或解除隔离，但尚在随访及医学观察期内的禁止参加资格复审。
4、 考生在资格复审前，须认真阅读并签署《吕梁市2022年度市直事业单位招才引智考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书 》。资格复审前须严格执行测温、扫验码(场所码、健康码、行程码)、查证(48小时内核酸检测阴性证明，以检测时间为准，电子、纸质均可)、戴口罩(考生自备)等疫情防控“四要素”。山西健康码非绿码及不能提供资格复审前48小时内核酸检测阴性证明的考生，不得参加资格复审。
5、 考生资格复审时应注意个人防护，服从现场工作人员管理。考生应自备一次性医用口罩，除核验身份外，须全程佩戴口罩，且在划定区域内活动。资格复审结束后，应听从工作人员指挥，依次、有序离开。
6、 为确保广大考生和工作人员生命安全和身体健康，资格复审疫情防控措施会根据山西省和吕梁市疫情防控总体部署和要求适时调整，请及时关注吕梁人事人才网相关信息，如有调整，以吕梁人事人才网的最新通知为准。

中共吕梁市委组织部
2022年7月6日

